КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ    КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22..01.2013 г                         с. Восточное                       №  45-106-Р

Об утверждении состава

избирательной комиссии

МО Восточенский сельсовет

На  основании ст. 24 Федерального Закона  от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и  ст.13 Закона Красноярского края  от 02.10.2003 № 8-1411  «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», сельский Совет депутатов,

                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить следующий состав избирательной комиссии муниципального образования Восточенский сельсовет в количестве шести  человек с правом решающего голоса:

1. Коробкина Т.А. – 1965 г.р., образование среднее (полное) общее, не работающая, выдвинута Советом местного отделения политической партии Справедливая Россия Краснотуранского района, письменное согласие имеется.
2. Кряжева В.П.,- 1985 г.р, образование высшее, продавец частного магазина «Лотос», выдвинута по месту жительства, письменное согласие имеется.
3. Курбатова Т.Н.- 1961 г.р., образование  среднее (полное) общее, бухгалтер ЗАО «Восток», выдвинута местным (районным) отделением политической партии КПРФ, письменное согласие имеется.

4. Сергеева Н.В. – 1984 г.р., образование высшее, продавец частного магазина «Раздолье», выдвинута по месту жительства, письменное согласие имеется.

5.  Темникова Е.А. – 1982 г.р., образование высшее, бухгалтер ЗАО «Восток», выдвинута по месту работы, письменное согласие имеется.

6.  Фильберт В.В. – 1979 г.р., образование высшее, заведующая детским садом, выдвинута Краснотуранским местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», письменное согласие имеется.

2.
 Настоящее Решение вступает в силу со дня официального  опубликования.

Глава сельсовета                                               А.П.Широченко